
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/821/24 
RADY MIEJSKIEJ W SKALE 

z dnia 26 marca 2024 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIX/313/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia 26 stycznia 2021r. 
w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz 

wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 
o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jedn. z 2019r. Dz.U. 
poz. 1461 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 poz. 70 z późn. zm.), oraz art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym 
(tekst jedn. z 2020r. Dz.U. poz. 333 z późn. zm.), oraz art. 6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r 
o podatku leśnym (tekst jedn. z 2019 Dz.U. poz. 888 ), Rada Miejska w Skale uchwala co następuje: 

§ 1. 1. W § 2 Uchwały Nr XXIX/313/21 Rady Miejskiej w Skale z dnia 26 stycznia 2021r. w sprawie 
poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz wyznaczenia 
inkasentów i okresślenia wysokości wynagrodzenia za inkaso skreśla się pkt 13 uchwały w brzmieniu: 

- w miejscowości Stoki - Pani Płonka Barbara 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Skała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Sobczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 kwietnia 2024 r.

Poz. 2842


	UCHWAŁA NR LXXIV/821/24 RADY MIEJSKIEJ W SKALE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-04-09T11:22:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




